
Na temelju članka 32. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br: 
10/13) i članka 30. stavka  1. i 2. Zakona o cestama („Narodne novine“  84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 
92/14 i članka 33. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ 36/95, 70/97, 128/99, 
57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 
94/13, 153/13, 147/14, 36/15) i članka 17. Prostornog plana Općine Plitvička Jezera, Općina Plitvička 
Jezera, Općinsko Vijeće Općine Plitvička Jezera na 5. sjednici održanoj dana 22. prosinca 2017. 
godine, donosi  

O D L U K U 
o izgradnji nerazvrstane ceste 

Članak 1. 
Ovom Odlukom Općina Plitvička Jezera obvezuje postati investitor izgradnje nerazvrstane ceste na kč 
broj 11212/6 k.o. Korenica, a  vlasnik komunalnog gospodarstva U.O. MACOLA, Josipa Jovića 72, 
Korenica, OIB: 70597407118 se obvezuje snositi sve troškove  gradnje objekta i komunalne 
infastrukture. 

Članak 2. 
Obvezuje se Općina Plitvička Jezera ishoditi građevinsku dozvolu za izgradnju nerazvrstane ceste na 
kč broj 11212/6 k.o. Korenica te nakon izvršnosti građevinske dozvole podnijeti zahtjev za formiranje 
građevinske čestice 11212/6 k.o. Korenica temeljem ovjerenog geodetskog projekta KLASA: 932-
06/17-02/79, URBROJ: 541-18-02-01/2-17-5 od 20.06.2017. godine.  

Članak 3. 
Obvezuje se Općina Plitvička Jezera, nakon formiranja građevinske čestice u katastru i zemljišnoj 
knjizi, sklopiti ugovor o darovanju kao daroprimatelj katastarske čestice 11216/6 k.o. Korenica i 
podnijeti prijedlog za upis u zbirku pologa isprava na kč 11212/6 k.o. Korenica, o svom trošku, za 
korist: 

JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPORABI I KAO NEOUTUĐIVO VLASNIŠTVO OPĆINE 
PLITVIČKA JEZERA (OIB: 58932233075) 

Članak 4. 
Ovlašćuje se načelnik Općine Plitvička Jezera za potpisivanje Ugovora s vlasnikom komunalnog 
gospodarstva iz članka 1. snositi sve troškove gradnje objekta i komunalne infrastrukture te se troškovi 
gradnje objekta i komunalne infrastrukture neće priznati u iznos komunalnog doprinosa. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu 8. (osmi) dan od dana objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 
županije.  

KLASA: 361-03/17-01/77 
URBROJ: 2125/11-03-17-04 
Korenica, 22. prosinca 2017. godine. 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 

Predsjednik  Općinskog vijeća  
Ante Bionda 

 


